
UCHWAŁA NR XLIX/396/22 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

1. Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy – wykonanie dokumentacji technicznej, 

2. Rozbudowa sieci  wodociągowej oraz kanalizacyjnej na terenie gminy – dokumentacja techniczna, 

3. Budowa Klubu Seniora w m. Żydowo – opracowanie dokumentacji technicznej. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków określonych w § 1 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0742A961-358E-4A5C-B37C-94B4DBB67809. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/396/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2022 

Dział Rozdział  §  Nazwa Kwota Termin 
realizacji 

010 01043 6050 Rozbudowa 
infrastruktury 

wodociągowej na terenie 
gminy – wykonanie 

dokumentacji 
technicznej, 

27.500,00 30.06.2023 

900 90001 6050 Rozbudowa sieci  
wodociągowej oraz 

kanalizacyjnej na terenie 
gminy – dokumentacja 

techniczna, 

71.658,51 30.06.2023 

851 85195 6050 Budowa Klubu Seniora w 
m. Żydowo – 
opracowanie 
dokumentacji 
technicznej. 

13.836,50 30.06.2023 

X X X X 112.995,01 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0742A961-358E-4A5C-B37C-94B4DBB67809. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIX/396/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie: ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022. 

 Zgodnie z art. 263 ust. 2 z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku 
ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym. Łącznie z wykazem wydatków ustala się plan 
finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem 
wydatków majątkowych. 

Jednocześnie art. 263 ust. 4 cytowanej ustawy wprowadził ostateczny termin dokonywania wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego, który upływa w dniu 30 czerwca roku następnego. 

 Mając na uwadze fakt, że w/wym. zadania inwestycyjne w roku bieżącym nie zostaną zrealizowane 
i będą kontynuowane w 2023 roku, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0742A961-358E-4A5C-B37C-94B4DBB67809. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




